Директору МБОУ «ООШ с.Даргавс»
Баевой С.А.
от_________________________

Заявление
о приеме в предпрофильный класс гуманитарной направленности (история и обществознание)

[bookmark: _GoBack]	Прошу принять моего ребенка ___________________________________ в предпрофильный класс______ с________________.   (ФИО обучающегося)
                                                                                              (Дата)
С уставом школы и локальными актами ознакомлен (-а).
С обязательным участием обучающихся профильных классов в республиканских проектах и школьных мероприятиях, соответствующих профилю, согласен (-а)

________________________
(Подпись родителя)